

საგადახდო მოთხოვნა # 565

დანართი №3

ორგანიზაციული კოდი	1147	დასახელება	საბავშვო ბაღების განვითარების ხელშეწყობა		
ვალდებულების №	0407	მოთხოვნის საფუძველი	ა/გ 702400296 02.10.14წ		0
საბიუჯეტო კლასიფიკაციის მუხლი	2523	თანხა ლარებში	681.80	თანხა სიტყვით	ექვსას ოთხმოცდაერთ ლარი და 80 თეთრი #
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				445393510	
დასახელება	ააიპ ბათუმის საბავშვო ბაღების გაერთ.				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	61002021689				
დასახელება	ი.მ. როლანდ ქამადაძე				
მიმღების ბანკის კოდი	UGEBGE22				
დასახელება	სს ვითობი ბანკი ჯორჯია				
ანგარიშის №	GE32VT5500000036493602	ბიუჯეტის შემოსულობის სახაზინო კოდი		0	
გადახდის დანიშნულება	ხელსაწყობები,საკეტები,გასარებების,ანჯამების,ჯაჭვების საფასური				
<p><i>[Handwritten Signature]</i> საბიუჯეტო ორგანიზაციის ხელმძღვანელი</p>			<p>_____</p> <p>სახაზინო განყოფილების უფროსი</p>		
<p><i>[Handwritten Signature]</i> პასუხისმგებელი ბირო</p>			<p><i>[Handwritten Signature]</i> პასუხისმგებელი შემსრულებელი</p>		
თარიღი	06.10.14წ			თარიღი	02.10.14
					

ხელშეკრულების ფარგლებში შესრულებული სამუშაოს
მიღება-ჩაბარების

ა ქ ტ ი

ქ.ბათუმი

30 სექტემბერი 2014წ

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შემსყიდველი ა(ა)იპ. „საბავშვო ბაღების გაერთიანება“, მისი უფლებამოსილი პირის - დირექტორის ნატალია ზაქარეიშვილის სახით და მეორეს მხრივ ი.მ. „როლანდ ქამადაძე“ სახით ვადგენთ აქტს მასზედ რომ, სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ კანონის თანახმად, 2014წლის 19 სექტემბერს გაფორმებული №84 ხელშეკრულების საფუძველზე (სახელშეკრულებო თანხა: 4 990,00 ლარი) საბავშვო ბაღებში მოწოდებული და ჩაბარებული იქნა სამეურნეო საქონელი

მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: **681,80**ლარს .

(ექვსასოთხმოცდაერთი ლარი 80 თეთრი).

ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს: 4 990.00 ლარს

(ოთხიათასცხრასასოთხმოცდაათი ლარი 00 თეთრი)

ნაზარდი ჯამი შეადგენს: 681,80ლარი.

ნაშთი: 4 308,20 ლარი

რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით:

დირექტორი


/ნ. ზაქარეიშვილი/

ი.მ. როლანდ ქამადაძე

/რ.ქამადაძე/

სექციები

ბელმეტრულია # 84

ი.მ. როლანდი ქაზადაძე

დასახელება	24.09.2014												საერთო ჯამი
	ს/ზ №	თანხა	ს/ზ №	თანხა	ს/ზ №	თანხა	ს/ზ №	თანხა	ს/ზ №	თანხა	ს/ზ №	თანხა	
ბაღი №1	0136676823	182											182.00
ბაღი №2	0136676811	338											338.00
ბაღი №3													0.00
ბაღი №4													0.00
ბაღი №6													0.00
ბაღი №7													0.00
ბაღი №8													0.00
ბაღი №9													0.00
ბაღი №10													0.00
ბაღი №11													0.00
ბაღი №12													0.00
ბაღი №13													0.00
ბაღი №14													0.00
ბაღი №15			0137001096	64									64.00
ბაღი №16													0.00
ბაღი №17													0.00
ბაღი №18													0.00
ბაღი №19													0.00
ბაღი №20													0.00
ბაღი №21													0.00
ბაღი №22													0.00
ბაღი №23													0.00
ბაღი №24													0.00
ბაღი №25													0.00
ბაღი №26													0.00
ბაღი №27			0137005638	50.8									50.80
ბაღი №28													0.00
გაერთიანება			0137000968	47									47.00
ჯამი		520.00		161.80		0.00		0.00		0.00		0.00	681.80

რეესტრის სიზუსტეს ადასტურებს:

 / ბუღალტერი /
 / მბალიკაძე /

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული

1	ეა-70 2400296
---	---------------

3	სექტემბერი	2014
---	------------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	02	ოქტომბერი	2014
---	----	-----------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	6	1	0	0	2	0	2	1	6	8	9
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	4	4	5	3	9	3	5	1	0		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	როლანდ ქამადაძე
-----	-----------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	ბათუმის საბავშვო ბაღების გაერთიანება
-----	--------------------------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საკეტის გული VENDA 68 98005	ცალი	9,0000	72,0000	10,9800	0,0000
ანკერ საკიდი	ცალი	27,0000	17,0000	2,5900	0,0000
ანჯამა ავეჯის 1007	ცალი	10,0000	8,5000	1,3000	0,0000
მავთული შავი ლითონის	კგ	2,0000	5,0000	0,7600	0,0000
თვითმჭრელი ბეტონის 7,5-92	ცალი	88,0000	35,2000	5,3700	0,0000
ფანჯრის პეტლი თეთრი	ცალი	6,0000	10,8000	1,6500	0,0000
კარის პეტლი თეთრი	ცალი	20,0000	40,0000	6,1000	0,0000
ლითონის ჩამკეტი ხრახნით ზომით 1	ცალი	10,0000	15,0000	2,2900	0,0000
ანჯამა კარის 12,5 სმ ოქროსფერი 77092	ცალი	8,0000	14,8000	2,2600	0,0000
საკისრე M-8.	კგ	0,2500	2,0000	0,3100	0,0000
7224 ხამუთის კომპლექტი 4	ცალი	5,0000	15,0000	2,2900	0,0000
ემდეფის პეტლი	ცალი	6,0000	27,0000	4,1200	0,0000
ჭანჭიკი პლასტმასის დამჭერით 8*100 (100ცალი)	ცალი	400,0000	40,0000	6,1000	0,0000
ანჯამა (პეტლი კარფანჯრის) 8,5 სმ 77009	ცალი	15,0000	22,5000	3,4300	0,0000
კარის საკეტის გულანა 90MM	ცალი	1,0000	8,0000	1,2200	0,0000
საკიდი ლითონის ორიანი	ცალი	8,0000	32,0000	4,8800	0,0000
თვითმჭრელი ბეტონის 7,5-120	ცალი	100,0000	50,0000	7,6200	0,0000
ჭანჭიკი 4.8*70 შუასადებით (300ცალი) წითელი RAL 3005	ცალი	300,0000	24,0000	3,6600	0,0000
ნეილონის ჩოპი შურუპით 6*35 1/100 ც	ცალი	200,0000	10,0000	1,5300	0,0000
1.12 თვითმჭრელი უნივერსალური,ხის ნაკეთობებისათვის 5x100	ცალი	200,0000	14,0000	2,1400	0,0000
სახელური ავეჯის მრგვალი პლასმასის	ცალი	20,0000	10,0000	1,5300	0,0000
სწრაფი მონტაჟის დუბელი ხრახნით მე- 6 სერია 6 x 40დუბელი	ყუთი	6,0000	18,0000	2,7500	0,0000
ზამბარა ლითონის	ცალი	4,0000	84,0000	12,8100	0,0000
გორგოლაჭი ავეჯის პლასმასის 21003-004	ცალი	20,0000	20,0000	3,0500	0,0000
პროფილი სანიშნულე	ცალი	15,0000	18,0000	2,7500	0,0000

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
კარის საკეტის მექანიზმი ელბორი ბაზალტ	ცალი	1,0000	31,0000	4,7300	0,0000
დუბელის ლურსმანი	კგ	2,0000	16,0000	2,4400	0,0000
ჭანჭიკი 4.8*50 შუასადებით (400ცალი) ნიკელის	ცალი	400,0000	22,0000	3,3600	0,0000
		სულ	681,8	104,02	0

სასაქონლო გედნაძების No

თარიღი

7	0136676823	8	24 - სექტემბერი - 2014 05:49
7	0136676811	8	24 - სექტემბერი - 2014 05:49
7	0137000968	8	26 - სექტემბერი - 2014 03:14
7	0137001096	8	26 - სექტემბერი - 2014 03:15
7	0137005638	8	26 - სექტემბერი - 2014 03:39

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0136676823
---	-----------------------	----------------

2	24/09/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:49:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)	
4	როლანდ ქამადაძე 61002021689 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ბათუმის საბავშვო ბაღების გაერთიანება 445393510 მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---

6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით
---	--

7	ბათუმი; პუშკინის 41 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ბათუმი; ზ.გორგილაძის 25 (ბაღი #1) ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	GGQ576 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 61007003993 გოჭა ზოიძე
----	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თვითმჭრელი ბეტონის 7.5-120	4103	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
2	თვითმჭრელი ბეტონის 7.5-92	4102	ცალი	38.0000	0.4000	15.2000
3	ჭანჭიკი 4.8*50 შუსადებით (400ცალი) ნიკელის	5691	ცალი	200.0000	0.0550	11.0000
4	საკისრე M-8.	0751	კვ	0.2500	8.0000	2.0000
5	ნეილონის ჩოპი შურუპით 6*35 1/100 ც	4227	ცალი	200.0000	0.0500	10.0000
6	დუბელის ლურსმანი	2809	კვ	2.0000	8.0000	16.0000
7	ანკერ საკიდი	5734	ცალი	27.0000	0.6296	17.0000
8	ანჯამა კარის 12.5 სმ ოქროსფერი 77092	6161	ცალი	8.0000	1.8500	14.8000
9	ლითონის ჩამკეტი ხრახნით ზომით 1	5851	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
10	ჭანჭიკი 4.8*70 შუსადებით (300ცალი) წითელი RAL 3005	6319	ცალი	300.0000	0.0800	24.0000

13	182 - ას ოთხმოცდაორი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	როლანდ ქამადაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	გიორგი ბერიძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/09/2014	დრო (საათი, წუთი)	18:09:00
----	---	------------	-------------------	----------

19	კონსიგნაცია / ხელშეკრულება # 84; 19.09.2014 წ.
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/10/2014, 21:22:27

0136676823 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	1.12 თვითმჭრელი უნივერსალური,ხის ნაკეთობებისათვის 5x100	3298	ცალი	200.0000	0.0700	14.0000
12	სწრაფი მონტაჟის დუბელი ხრახნით მე- 6 სერია 6 x 40დუბელი	3671	ყუთი	6.0000	3.0000	18.0000

13 182 - ას ოთხმოცდაორი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 როლანდ ქამადაძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 გიორგი ბერიძე

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 24/09/2014 18:09:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 კონსიგნაცია / ხელშეკრულება # 84; 19.09.2014 წ.

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/10/2014, 21:22:27

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0136676811
---	-----------------------	----------------

2	24/09/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:49:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	როლანდ ქამადაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	61002021689 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ბათუმის საბავშვო ბაღების გაერთიანება მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	445393510 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ბათუმი; პუშკინის 41 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ბათუმი; ვ.ფშაველას 5 (ბაღი # 2) ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	GGQ576 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61007003993 გოჭა ზოიძე
----	--	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ემდეფის პეტლი	6110	ცალი	6.0000	4.5000	27.0000
2	საკიდი ლითონის ორიანი	1685	ცალი	8.0000	4.0000	32.0000
3	გორგოლაჭი ავეჯის პლასმასის 21003-004	4921	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
4	სახელური ავეჯის მრგვალი პლასმასის	4590	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
5	ანჯამა ავეჯის 1007	4488	ცალი	10.0000	0.8500	8.5000
6	ანჯამა (პეტლი კარფანჯრის) 8.5 სმ 77009	6162	ცალი	15.0000	1.5000	22.5000
7	ზამზარა ლითონის	0575	ცალი	4.0000	21.0000	84.0000
8	თვითმჭრელი ბეტონის 7.5-92	4102	ცალი	50.0000	0.4000	20.0000
9	თვითმჭრელი ბეტონის 7.5-120	4103	ცალი	50.0000	0.5000	25.0000
10	ჭანჭიკი პლასტმასის დამჭერით 8*100 (100ცალი)	6323	ცალი	400.0000	0.1000	40.0000

13	338 - სამას ოცდათერთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	მიხეილ ბათაძე - გაყიდვების მენეჯერი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	გიორგი ბერიძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	24/09/2014	18:08:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	კონსიგნაცია / ხელშეკრულება # 84; 19.09.2014 წ.
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/10/2014, 21:22:28

0136676811 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ჭანჭიკი 4.8*50 შუასადებით (400ცალი) ნიკელის	5691	ცალი	200.0000	0.0550	11.0000
12	მავთული შავი ლითონის	0993	კგ	2.0000	2.5000	5.0000
13	პროფილი სანიშნულე	4244	ცალი	15.0000	1.2000	18.0000
14	7224 ხამუთის კომპლექტი 4	5639	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000

13 338 - სამას ოცდათერამეტი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მიხეილ ბათაძე - გაყიდვების მენეჯერი

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 გიორგი ბერიძე

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 24/09/2014 18:08:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 კონსიგნაცია / ხელშეკრულება # 84; 19.09.2014 წ.

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/10/2014, 21:22:28

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0137000968
---	-----------------------	----------------

2	26/09/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:14:09 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	როლანდ ქამადაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	61002021689 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ბათუმის საბავშვო ბაღების გაერთიანება მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	445393510 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ბათუმი; პუშკინის 41 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ბათუმი; მელიქიშვილის 42 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	GGQ576 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61007003993 გოჭა ზოიძე
----	--	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარის საკეტის მექანიზმი ელბორი ბაზალტ	6196	ცალი	1.0000	31.0000	31.0000
2	საკეტის გული VENDI 68 98005	4946	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000

13	47 - ორმოცდაშვიდი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	მიხეილ ბათაძე - გაყიდვების მენეჯერი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	გიორგი ბერიძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/09/2014	16:32:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	კონსიგნაცია / ხელშეკრულება # 84; 19.09.2014 წ.
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/10/2014, 21:22:28

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0137001096
---	-----------------------	----------------

2	26/09/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:15:33 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	როლანდ ქამადაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	61002021689 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ბათუმის საბავშვო ბაღების გაერთიანება მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	445393510 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ბათუმი; პუშკინის 41 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ბათუმი; ჭავჭავაძის 65 (#15 ბაღი) ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	GGQ576 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61007003993 გოჭა ზოიძე
----	--	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საკეტის გული VENDA 68 98005	4946	ცალი	7.0000	8.0000	56.0000
2	კარის საკეტის გულანა 90MM	6113	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000

13	64 - სამოცდაოთხი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	მიხეილ ბათაძე - გაყიდვების მენეჯერი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	გიორგი ბერიძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/09/2014	16:32:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	კონსიგნაცია / ხელშეკრულება # 84; 19.09.2014 წ.
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/10/2014, 21:22:29

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0137005638
---	-----------------------	----------------

2	26/09/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:39:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	როლანდ ქამადაძე გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	61002021689 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ბათუმის საბავშვო ბაღების გაერთიანება მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	445393510 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ბათუმი; პუშკინის 41 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ბათუმი; ლერმონტოვისა და ბაგრატიონის მიმდებარედ (#27 ბაღი) ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	GGQ576 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61007003993 გოჭა ზოიძე
----	--	---------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	---------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარის პეტლი თეთრი	პე	ცალი	20.0000	2.0000	40.0000
2	ფანჯრის პეტლი თეთრი	პფ	ცალი	6.0000	1.8000	10.8000

13	50.8 - ორმოცდაათი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გურამ ნატარიძე – გაყიდვების მენეჯერი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	გიორგი ბერიძე მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/09/2014	16:32:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	კონსიგნაცია / ხელშეკრულება # 84; 19.09.2014 წ.
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/10/2014, 21:22:29